
Stranica 517Broj 21/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 21 Sisak, 30. listopada 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

162. Odluka o utvrđivanju Nacrta konačnog 
prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije

163. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
provedbi Projekta »Turistički klaster Lonj-
sko polje«

164. Odluka o donošenju »Akcijskog plana 
zapošljavanja za područja posebne dr-
žavne skrbi Sisačko-moslavačke županije 
2009.-2011.«

165. Odluka o sufinanciranju prijevoza vlakom 
za studente s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije

166. Zaključak o sufinanciranju rada eduka-
tivnog centra za razvoj poljoprivredne 
proizvodnje

167. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do 31. 
kolovoza 2008. godine

168. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
stočarstvu za zahtjeve pristigle do 31. 
kolovoza 2008. godine

169. Odluka o kriterijima i uvjetima raspodjele 
sredstava jednokratne pomoći Lovačkom 
savezu Sisačko-moslavačke županije u 
cilju dodatne zaštite od divljači

170. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o stipendiranju i drugim oblicima 
potpore studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije

171. Odluka o raspisivanju natječaja za do-
djelu stipendija studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2008/2009. godinu

172. Odluka o početku rada Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
načinu preuzimanja službenika i materi-
jalno-tehničkih sredstava

173. Odluka o povjeravanju izrade Prostorno-
planske dokumentacije Općine Gvozd

174. Odluka o izmjenama Odluke o raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i do-
datnih ulaganja u nefinancijskoj imovini 
u osnovnim i srednjim školama Sisačko-
moslavačke županije za 2008. godinu

175. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Srednje škole Novska 
o darovanju zemljišta Gradu Novskoj

176. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Neu-
ropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača

177. Odluka o davanju suglasnosti Domu za 
starije i nemoćne osobe Sisak za vraćanje 
darovane nekretnine »Stari Kotar« Gradu 
Hrvatska Kostajnica

178. Odluka o prodaji poslovnog prostora u 
vlasništvu Sisačko-moslavačke župani-
je

179. Odluka o davanju suglasnosti Lječilištu 
»Topusko«

518

518

518

519

519

520

520

521

522

522

523

524

525

526

526

527

527

527



Stranica 518 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2008.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
162.
Na temelju članka 94. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o utvrđivanju Nacrta konačnog Prijedloga 

izmjena i dopuna Prostornog plana  
Sisačko-moslavačke županije

I.
Ovom Odlukom, a na temelju Nacrta Prijedloga 

izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-mosla-
vačke županije za javnu raspravu i Izvješća s održane 
javne rasprave, utvrđuje se Nacrt konačnog Prijedloga 
izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-mosla-
vačke županije.

II.
Nacrt konačnog Prijedloga izmjena i dopuna Pro-

stornog plana Sisačko-moslavačke županije sadrži: 
tekstualni dio (odredbe za provođenje Plana), grafički 
dio i obvezne priloge sukladno članku 58. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji, a koji su sastavni dio 
ove Odluke.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje 

i graditeljstvo Sisačko-moslavačke županije da Nacrt 
konačnog Prijedloga izmjena i dopuna Prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije dostavi nadležnim 
tijelima i osobama određenim posebnim propisima, 
radi dobivanja mišljenja. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/08-01/263
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

163.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. 

Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94) i točke 13. Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva i turizma u Sisačko-
moslavačkoj županiji tijekom 2008. godine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 18/07), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva u provedbi Projekta 
»Turistički klaster Lonjsko polje«

I.
Prihvaća se partnerstvo u provedbi Projekta »Tu-

ristički klaster Lonjsko polje« u suradnji s nositeljem 
Projekta Razvojnom agencijom »SI-MO-RA« d.o.o.

II.
Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u Projektu 

iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća sufinanciranje 
Projekta u iznosu od 200.000,00 kuna. 

III.
Financijska sredstva u iznosu od 200.000,00 kuna 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2008. godinu na poziciji 236 – Subvencije za osni-
vanje klastera, te će se doznačiti na račun Razvojne 
agencije »SI-MO-RA« d.o.o. 

Razvojna agencija »SI-MO-RA« d.o.o. ima obvezu 
dostaviti dokaze o namjenskom utrošku navedenih 
financijskih sredstava. 

   
IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 334-05/08-01/06
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

164.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

 



Stranica 519Broj 21/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o donošenju »Akcijskog plana zapošljavanja 
za područja posebne državne skrbi Sisačko-

moslavačke županije 2009.–2011.«

I.
Donosi se »Akcijski plan zapošljavanja za područja 

posebne državne skrbi Sisačko-moslavačke županije 
2009.–2011.«.

Sastavni dio ove Odluke je tekst »Akcijskog plan 
zapošljavanja za područja posebne državne skrbi 
Sisačko-moslavačke županije 2009.–2011.«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 100-01/08-01/02
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

165.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza vlakom za studente s 
prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 

županije 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će stu-

dentima s prebivalištem na području Sisačko-mosla-
vačke županije prijevoz vlakom s pola iznosa cijene 
mjesečne karte za putnički vlak 2. razreda na relaciji 
od najbližeg kolodvora ili stajališta, od mjesta stano-
vanja do Zagreba.

Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat 
će se od 1. studenog 2008. godine do 30. lipnja 2009. 
godine.

II.
Pravo na sufinanciranje ostvaruju redovni studenti 

koji su se prvi puta upisali na fakultet ili učilište u 
akademskoj godini 2008/09., te studenti koji su u 
prethodnoj akademskoj godini (2007/08.), ostvarili 
najmanje 50 (pedeset) ECTS bodova.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

da s Hrvatskim željeznicama – Putničkim prijevozom 
d.o.o., potpiše ugovor o sufinanciranju prijevoza 
redovitih studenata s područja Sisačko-moslavačke 
županije.

IV.
Uvjeti za stjecanje prava na sufinanciranje prijevoza 

sadržani su u Uputama za korištenje subvencije prijevoza 
željeznicom, koje čine sastavni dio ove Odluke.

V.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu na poziciji 62 – Usluge prijevoza učenika 
osnovnih škola, srednjih škola i studenata.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/19
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

166.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju rada edukativnog centra za 

razvoj poljoprivredne proizvodnje

I.
Javnoj ustanovi »Centar za šljivu i kesten« u Pe-

trinji odobravaju se sredstva u iznosu od 50.000,00 
kuna za sufinanciranje rada Javne ustanove i to za 
opremanje dviju učionica.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 

iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu s pozicije 330 – Sredstva za sufinanciranje 
rada edukativnih centara za razvoj poljoprivredne 
proizvodnje.



Stranica 520 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2008.

III.
Nakon završenog opremanja učionica, Javna usta-

nova »Centar za šljivu i kesten« u Petrinji, dužna 
je Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije 
dostaviti:

- pisano izvješće o utrošku sredstava
- presliku računa za nabavljenu opremu
- foto-dokumentaciju iz koje je vidljiva opremlje-

nost učionica.
Izvješće je potrebno dostaviti najkasnije do 16. 

veljače 2009. godine.

IV.
U slučaju nenamjenskog korištenja sredstava iz točke 

I. ovog Zaključka, Javna ustanova »Centar za šljivu i 
kesten« u Petrinji obvezna je izvršiti povrat sredstava 
u Proračun Sisačko-moslavačke županije.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/21
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

167.
Na temelju članka 22., a u svezi s člankom 7. 

Odluke o subvencijama u poljoprivredi u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do  

31. kolovoza 2008. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u poljoprivredi za 
zatjeve pristigle do 31. kolovoza 2008. godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje mreža za 
zaštitu višegodišnjih nasada od tuče,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za izgradnju plastenika i stakleni-
ka,

- lista poljoprivrednih gospodarstva za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje sustava 
za navodnjavanje,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za sređivanje i okrupnjavanje poljo-
privrednog zemljišta,

a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/29
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

168.
Na temelju članka 13., a u svezi s člankom 6. 

Odluke o subvencijama u stočarstvu u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u 
stočarstvu za zahtjeve pristigle do  

31. kolovoza 2008. godine



Stranica 521Broj 21/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
 Ovom Odlukom utvrđuju se liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu novčanih subvencija u sto-
čarstvu za zahtjeve pristigle do 31. kolovoza 2008. 
godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u sustavu krava-tele,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za uzgoj i držanje autohtonih pasmina 
konja,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavku uzgojno valjanih junica 
iz domaćeg uzgoja za proizvodnju mlijeka,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavku laktofriza,

a prema tablicama koje se nalaze u prilogu i čine 
njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šu-

marstvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za 
proračun i financije da sukladno utvrđenim listama 
izvrši isplatu županijskih subvencija poljoprivrednim 
gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/28
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

169.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o kriterijima i uvjetima raspodjele sredstava 
jednokratne pomoći Lovačkom savezu  
Sisačko-moslavačke županije u cilju  

dodatne zaštite od divljači

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se:

- namjena jednokratne pomoći Lovačkom save-
zu Sisačko-moslavačke županije u iznosu od 
300.000,00 kuna, dodjeljene posebnim Zaključkom 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije s 58. sjednice održane 19. svibnja 
2008. godine, u cilju dodatne zaštite od divljači 
(u daljnjem tekstu: Pomoć)

- način dodjele Pomoći
- uvjeti i način ostvarivanja prava na korištenje 

Pomoći
- korisnici Pomoći i njihove obveze.

Članak 2.
Pomoć u cilju dodatne zaštite od šteta od divljači 

dodjeljivat će se za sljedeće namjene:
- nabavu i korištenje sredstava za preventivnu 

zaštitu od divljači
- za premije osiguranja od šteta koju divljač čini 

na poljoprivrednim kulturama
- za štete koje su se tijekom 2008. godine prvi 

puta masovno pojavile u vrijeme sjetve kuku-
ruza, prije zaštite usjeva i osiguranja od šteta 
(procjene putem nagodbe između lovozakupaca 
i vlasnika usjeva)

- za jednokratnu pomoć lovoovlaštenicima za na-
knadu štete od divljači, koja je i pored provedenih 
propisanih mjera zaštite nastala, te procjenjena 
nagodbom, a koju nije pokrilo osiguranje.

Članak 3.
Pomoć Lovačkom savezu Sisačko-moslavačke 

županije u cilju dodatne zaštite od šteta od divljači, po-
drazumijeva jednokratnu dodjelu nepovratnih sredstava 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu s pozicije 315 – Donacije za razvoj lovstva. 

Članak 4.
Pravo na Pomoć imaju lovozakupnici zajedničkih 

lovišta na području Sisačko-moslavačke županije 
koji su: 

- uredno podmirili svoje ugovorne obveze prema 
Sisačko-moslavačkoj županiji i Lovačkom savezu 
Sisačko-moslavačke županije

- osigurali svoja lovišta kod osiguravajućih kuća 
od šteta koju divljač nanosi poljoprivrednim 
kulturama

- u skladu sa Zakonom o lovstvu i ugovornim ob-
vezama, izradili godišnji plan zaštite od divljači, 
izvršili sve preventivne mjere na planu sprje-
čavanja šteta od divljači, uključujući raspodjelu 
odgovarajućih sredstava zaštite (kemijskih, 
mehaničkih, električnih, akustičnih...) vlasnicima 
i korisnicima zemljišta

- procjenu štete izvršili nagodbom s vlasnikom 
poljoprivredne kulture, a iznos iste ne može se 
naplatiti iz osigurane kvote.

Članak 5.
Raspodjelu dodjeljene Pomoći u skladu s kriterijima 

utvrđenim ovom Odlukom, obavljat će Lovački savez 
Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 522 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2008.

Članak 6.
Lovački savez Sisačko-moslavačke županije dužan 

je do kraja 2008. godine podnijeti izvješće Upravnom 
odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
o namjenskom korištenju sredstava Pomoći. 

Ukoliko korisnik ostvari pravo na Pomoć na temelju 
neistinite dokumentacije, te ukoliko ne podnese izvje-
šće o utrošku sredstava Pomoći, biti će isključen iz 
svih županijskih donacija, subvencija i sufinanciranja 
narednih 5 godina.

Članak. 7
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/08-01/101
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

170.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 68. sjednici održanoj 
28. listopada 2008. godine, donijelo je

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

stipendiranju i drugim oblicima potpore 
studentima s područja Sisačko-moslavačke 

županije
 

Članak 1.
U Pravilniku o stipendiranju i drugim oblicima potpore 

studentima s područja Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
1/02, 10/05, 11/05, 10/06 i 14/07), u članku 5. točka 
2. mijenja se i glasi:

»2. Prosjek ocjena na prethodnoj godini studija uz 
uvjet da su na istoj godini studija stekli najmanje 50 
ECTS bodova:

3,00 – 3,49  35 bodova
3,50 – 4,00  40 bodova
4,01 – 4,49  45 bodova
4,50 – 5,00  50 bodova«

Članak 2.
U članku 9. točka 4. mijenja se i glasi:
»4. Prijepis ocjena s fakulteta za redovne studen-

te, potvrda o stečenim ECTS bodovima u prethodnoj 
akademskoj godini, odnosno preslik svjedodžbe za-

vršnog razreda srednje škole i svjedodžbe o maturi za 
studente koji su upisali prvu godinu studija«.

Članak 3.
U članku 14. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Korisnik stipendije dužan je redovito dostavljati 

potvrdu o ostvarenim ECTS bodovima u prethodnoj 
akademskoj godini. Ostvarenjem 50 ECTS bodova u 
prethodnoj akademskoj godini student stječe pravo 
na daljnju isplatu stipendije.«

Iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:
»Ako student nakon dodiplomskog studija u istoj 

godini upiše diplomski studij, stječe pravo na stipendiju 
po istim ugovorenim uvjetima, kao i u dodiplomskom 
studiju.«

Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4., a stavak 
4. postaje stavak 5.

Članka 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/08-01/05
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

171.
Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju 

i drugim oblicima potpore studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 1/02, 10/05, 11/05 i 
10/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 

stipendija studentima s područja  
Sisačko-moslavačke županije za  

školsku godinu 2008./2009. 

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za dodjelu stipendija studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2008./2009. 
za sljedeće studije:

- Fakultet kemijskog inženjerstva i tehnologije
- Farmaceutsko-biokemijski fakultet
- Prirodoslovno-matematički fakultet 
 (biologija, fizika, kemija, matematika, 

geografija)



Stranica 523Broj 21/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- Filozofski fakultet 
 (pedagogija, povijest, anglistika, 

germanistika)
- Građevinski fakultet
- Fakultet elektrotehnike i računarstva
- Fakultet strojarstva i brodogradnje
- Medicinski fakultet
- Akademija umjetničkog smjera.
 

II.
U školskoj godini 2008./2009. dodijelit će se ukupno 

25 stipendija od kojih jedna stipendija za Akademiju 
umjetničkog smjera, a 24 stipendije za ostale smjerove 
navedene u točki I. ove Odluke, a za koje se sred-
stva osiguravaju u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije.

Visina stipendije iznosi 700,00 kuna.

III.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija za 

provedbu postupka javnog natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

172.
Na temelju članka 341. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 
19. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o početku rada Zavoda za prostorno  
uređenje Sisačko-moslavačke županije i načinu 
preuzimanja službenika i materijalno-tehničkih 

sredstava

I.  OPće ODReDbe

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se dan početka rada 

Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Zavod) osnovanog kao 
javna ustanova, način preuzimanja službenika i ma-
terijalno-tehničkih sredstava Županijskog zavoda za 
prostorno uređenje i graditeljstvo Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Županijski zavod). 

Članak 2.
Danom početka rada Zavod preuzima službenike, 

poslove i materijalno-tehnička sredstva Županijskog 
zavoda na način utvrđen ovom Odlukom. 

II.  POČeTAK RADA ZAVODA

Članak 3.
Za dan početka rada Zavoda utvrđuje se 1. studeni 

2008. godine.
Danom početka rada Zavoda, prestaje s radom 

Županijski zavod.

III. PReUZIMANJe SLUŽbeNIKA 

Članak 4.
Na temelju Odluke Upravnog vijeća Zavoda, (Kla-

sa: 023-01/08-01/03; Urbroj: 2176-144-08-6 od 26. 
lipnja 2008. godine) o preuzimanju i raspoređivanju 
službenika Županijskog zavoda za prostorno uređenje 
i graditeljstvo Sisačko-moslavačke županije, Zavod 
preuzima 7 službenika zatečenih na radu u Županijskom 
zavodu, koji se raspoređuju na radna mjesta utvrđena 
Pravilnikom o unutarnjem ustroju i načinu rada Zavoda 
(Klasa: 230-01/08-01/02; Urbroj: 2176-144-08-1 od 
13. svibnja 2008. godine) sukladno stručnoj spremi, 
iskazanim znanjima i sposobnostima.

Članak 5.
Dana 31. listopada 2008. godine, preuzetim služ-

benicima prestaje radni odnos u Županijskom zavodu 
na temelju rješenja o prestanku službe.

Članak 6.
Preuzetim službenicima iz članka 4. ove Odluke 

radni odnos u Zavodu počinje 1. studenog 2008. 
godine, na temelju Ugovora o radu kojeg će sklopiti 
s ravnateljem Zavoda (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/08).

Ugovor o radu s preuzetim službenicima sklapa se 
na neodređeno vrijeme.

IV. PReUZIMANJe POSLOVA

Članak 7. 
Danom početka rada Zavod preuzima poslove i za-

daće iz područja prostornog uređenja koje je obavljao 
Županijski zavod, a koji se osobito odnose na:



Stranica 524 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2008.

- nastavak aktivnosti na izradi Prostornog plana 
Parka prirode Lonjsko polje (Nositelj izrade: 
Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog uređenja 
i graditeljstva)

- nastavak aktivnosti na izradi Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije 
(Nositelj izrade: Sisačko-moslavačka županija 
– Županijsko poglavarstvo)

- izrada dokumenata prostornog uređenja jedinica 
lokalne samouprave koji su povjereni Županij-
skom zavodu od strane Županijskog poglavarstva 
(općine Lekenik, Topusko i grad Glina,…Nositelj 
izrade: jedinice lokalne samouprave).

- obavljanje analitičko-stručnih poslova praćenja 
stanja u prostoru Županije i provedbe dokume-
nata prostornog uređenja regionalne i lokane 
razine, sukladno Zakonu.

Članak 8.
Ovlašćuje se Zavod da u neposrednim kontaktima 

s nositeljima izrade dokumenata prostornog uređenja 
iz članka 7. ove Odluke, kroz ugovore (sporazume) o 
izradi dokumenata prostornog uređenja utvrde među-
sobna prava i obveze koje proizlaze u procesu izrade 
dokumenata prostornog uređenja, a naročito:

- pribavljanje stručnih i kartografskih podloga
- pribavljanje sektorskih studija
- rokovi i dinamika izrade dokumenata prostornog 

uređenja 
- obavljanje pojedinih postupovnih koraka u pro-

cesu izrade dokumenata prostornog uređenja 
- sufinanciranje i pokriće materijalnih troškova 

izrade dokumenata prostornog uređenja
- međusobna prava i odgovornosti 
- ostala pitanja od značaja za povjerenu izradu 

dokumenata prostornog uređenja.

Članak 9.
Sredstva ostvarena obavljanjem djelatnosti Zavoda 

na izradi dokumenata prostornog uređenja iz članka 8. 
ove Odluke sredstva su Zavoda, te će se upotrijebiti 
za unapređenje rada Zavoda (nabava opreme, stručno 
usavršavanje zaposlenika,...), sukladno odredbama 
Zakona i općim aktima Zavoda.

Članak 10.
Posebnim Zapisnikom utvrdit će se poimenično 

poslovi i zadaće koji se preuzimaju od Županijskog 
zavoda i nastavljaju obavljati u Zavodu.

V. PReUZIMANJe MATeRIJALNO-TehNIČKIh 
SReDSTAVA

Članak 11.
Materijalno-tehnička sredstva (pokretne stvari 

– namještaj, informatička oprema, biblioteka) koja je 
koristio Županijski zavod, danom početka rada Zavoda 
daju se bez naknade na daljnje korištenje Zavodu.

Članak 12.
Posebnim Zapisnikom popisat će se ukupna ma-

terijalno-tehnička sredstva iz članka 11. ove Odluke, 
koja će s 1. studenim 2008. godine preuzeti Zavod. 

Članak 13.
Zavod nastavlja s radom u poslovnim prostorijama 

koje je za svoj rad koristio Županijski zavod na adresi: 
Sisak, Trg bana Josipa Jelačića 6.

Posebnim Ugovorom uredit će se međusobna 
prava i obveze između vlasnika poslovnog prostora 
(Najmodavca) i Zavoda (Najmoprimca).

VI. PReUZIMANJe ARhIVA

Članak 14.
Posebnim Zapisnikom utvrdit će se poimenično 

preuzimanje arhive i registraturne građe od Župa-
nijskog zavoda, a koje će u daljnjem radu koristiti i 
čuvati Zavod.

VII. PRIJeLAZNe I ZAVRšNe ODReDbe

Članak 15.
Ovlašćuju se pročelnik Upravnog odijela za prostorno 

uređenje i graditeljstvo, pročelnik Upravnog odjela za 
proračun i financije, i tajnik Županije – voditelj Stručne 
službe za poslove Skupštine i Poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije, da u ime Sisačko-moslavačke 
županije potpišu zapisnike iz članka 10., članka 12. i 
članka 14. ove Odluke. 

Članak 16.
Stručne poslove koordinacije na poslovima izrade 

i praćenja provedbenih dokumenata prostornog ure-
đenja između Sisačko-moslavačke županije i Zavoda, 
obavljat će Upravni odjel za prostorno uređenje i 
graditeljstvo, kao nadležni upravni odjel Sisačko-mo-
slavačke županije. 

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-04/08-01/20
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

173.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 



Stranica 525Broj 21/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju izrade Prostorno-planske 

dokumentacije Općine Gvozd

I.
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-moslavač-

ke županije povjerava se izrada Prostorno-planske 
dokumentacije Općine Gvozd i to:

- Izmjene Prostornog plana uređenja Općine 
Gvozd.

 
II.

Međusobna prava i obveze između Zavoda za pro-
storno uređenje Sisačko-moslavačke županije i Općine 
Gvozd u vezi izrade Prostorno-planske dokumentacije 
Općine Gvozd utvrdit će se posebnim ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-04/08-01/19
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

174.
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima 

za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2008. godini, točke VII. Odluke o kriterijima 
i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financira-
nje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
srednjeg školstva u 2008. godini (»Narodne novine«, 
broj 52/08), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 
2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama Odluke o raspodjeli 

decentraliziranih sredstava za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih 

ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 
srednjim školama Sisačko-moslavačke županije 

za 2008. godinu
 

I.

U Odluci o raspodjeli decentraliziranih sredstava 
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih 
ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i srednjim 
školama Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/08), točka I. mijenja se i glasi:

»ReD.
bR. NAZIV šKOLe INVeSTICIJA DeCeNTRAL.

SReDSTVA
1. Srednja škola Viktorovac Sanacija i opremanje farmaceutskog laboratorija

Uređenje prilaza i parkirališta
Rekonstrukcija i opremanje kabineta kuharstva 

636.215,66
374.461,92
350.000,00

2. Tehnička škola Kutina Dovršenje izgradnje kosog krovišta škole
Izgradnja oborinske kanalizacije
Izgradnja gromobranske instalacije

375.569,88
190.000,00

81.477,70

3. Srednja škola »Ivana 
Trnskog« Hrvatska 
Kostajnica

Izmjena kotla centralnog grijanja

189.330,58

4. Ekonomska škola Sisak Izmjena prozorske stolarije
Udio Županije u izmjeni elektroinstalacija
Udio Županije u izmjeni kotlovnice

284.729,09
186.219,08
197.605,09

UKUPNO SReDNJe šKOLe: 2.865.609,00
1. Osnovna škola Gvozd Sanacija sanitarnih čvorova 800.000,00

2. Osnovna škola »Davorina 
Trstenjaka« Hrvatska 
Kostajnica

Dovršenje sanacije školske športske dvorane - krovišta, 
instalacija i opreme

124.284,50

3. Osnovna škola Dragutina 
Tadijanovića Petrinja

Izgradnja kosog krovišta
700.000,00

4. Osnovna škola Popovača Izrada glavnog projekta za izgradnju nove škole 870.000,00



Stranica 526 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2008.

»ReD.
bR. NAZIV šKOLe INVeSTICIJA DeCeNTRAL.

SReDSTVA
5. Osnovna škola Rajić Obnova fasade i odvodnje krovnih voda 520.000,00

6. Osnovna škola Glina Rekonstrukcija sanitarno-garderobnih čvorova uz šport-
sku dvoranu 250.000,00

7. Osnovna škola »Ivan 
Goran Kovačić« Gora

Djelomična obnova Područne škole Nebojan
338.644,03

8. Osnovna škola »Mate 
Lovraka« Petrinja

Izmjena pokrova na sjevernom krilu škole
350.000,00

9. Osnovna škola »Josipa 
Kozarca« Lipovljani

Izmjena pokrova na školskoj športskoj dvorani
479.566,47

UKUPNO OSNOVNe šKOLe: 4.432.495,00«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/20
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 28. listopada 2008.

 Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

175.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku školskog 
odbora Srednje škole Novska o darovanju 

zemljišta Gradu Novskoj 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Srednje škole Novska o darovanju nekretnine Gradu 
Novskoj za potrebe izgradnje zgrade Dječjeg vrtića, 
koja se nalazi na k.č.br. 511/5, z.k.ul. 4601, k.o. 
Novska, koja u naravi čini livadu ukupne površine  
1306 m2, koju je Školski odbor Srednje škole Nov-
ska donio na sjednici održanoj 28. kolovoza 2008. 
godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/08-01/07
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

176.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 121/03, 85/06 i 117/08), 
članka 54. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, 
broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 43. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 68. sjed-
nici održanoj 28. listopada 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan barbot« Popovača
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 
Barbot« Popovača, koju je Upravno vijeće Neuropsihi-
jatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača donijelo 
na 18. sjednici održanoj 27. lipnja 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 527Broj 21/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 012-03/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

177.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 117/08) 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 68. sjednici održanoj 
28. listopada 2008. godine, donijela je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Domu za starije i 

nemoćne osobe Sisak za vraćanje darovane 
nekretnine »Stari Kotar« Gradu hrvatska 

Kostajnica

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Sisak donijetu na 
22. sjednici održanoj 9. srpnja 2008. godine o vraća-
nju darovane nekretnine »Stari Kotar« koja se nalazi 
na k.č.br. 392, z.k.ul. 2857, k.o. Kostajnica (kuća 
broj 358 s dvorištem u gradu od 237 m2), k.č.br. 347, 
z.k.ul. 2973, k.o. Kostajnica (vrt u gradu od 478 m2) i 
k.č.br. 348, z.k.ul. 2973, k.o. Kostajnica (vrt u gradu od  
331 m2) u Hrvatskoj Kostajnici, Ratka Djetelića 35.

 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/08-01/07
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

178.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 68. sjednici održanoj 28. listopada 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o prodaji poslovnog prostora u vlasništvu 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
Prodaje se poslovni prostor u vlasništvu Sisačko-

moslavačke županije koji se nalazi u stambeno-po-
slovnoj zgradi u Sisku, Stjepana i Antuna Radića 30 i 
poslovna zgrada u dvorištu na istoj adresi, sve upisano 
u z.k.ul. 1898, k.č.br. 1121, k.o. Stari Sisak. 

Procjena tržišne vrijednosti nekretnine iz stavka 
1. ove točke iznosi 10.178.532,00 kuna.

II.
Postupak prodaje nekretnine iz točke I. ove Odluke 

provest će se sukladno odredbama članka 391. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/08-01/08
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 28. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

179.
Na temelju članka 51. i članka 52. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03 
i 85/06), članka 58. i članka 59. Zakona o ustanova-
ma (»Narodne novine«, broj 76/93 i 35/08) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 
4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 69. sjednici održanoj 29. listopada 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Lječilištu »Topusko« 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta »Topusko« od 27. listopada 2008. godine, 
kojom se odobrava pozajmica Top-termama d.o.o. u 
iznosu od 1.000.000,00 kuna s kamatom od 6%. 



Stranica 528 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2008.

II.
Međusobna prava i obveze, u svezi pozajmice iz točke 

I. ove Odluke, utvrdit će se posebnim ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-12/08-01/08
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 29. listopada 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


